(.
COMISION /ZA

HIPICA NACIONAL

PATRIA
108 Ligg,
o Riap

Comision Hipica Nacional
REPORTE DE ORDEN DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL OCTUBRE 2021

No.

NUMERO DE
ORDEN DE
COMPRA

REFERENCIA DEL
PROCESO

DESCRIPCION DE
LA COMPRA

PROVEEDOR

RNC

VALOR RDS

FECHA

CHN-2021-00055

CHN-UC-CD-2021-0026

Adquisicion de
servicios de alquiler de
tractor para el
embellecimiento del
ovalo de la pista de
carreras del HVC

Ransa, SRL

131559956

$128,499.99

04/10/2021

CHN-2021-00056

CHN-UC-CD-2021-0027

Servicio de Publicacion
Programa de Carreras
Hipicas en Periddico de
Circulacién Nacional

Editora Hoy, SAS

101098376

$118,000.00

05/10/2021

CHN-2021-00057

CHN-UC-CD-2021-0028

Adquisicién de
Picadera Variada para
el Clasico del Fanatico
Hipico

Cegosa, SRL

131870112

$73,750.00

08/10/2021

CHN-2021-00058

CHN-UC-CD-2021-0029

Adquisicion de
Accesorios Equipos
Audiovisuales

Hiri Soluciones,
SRL

132063602

$128,000.03

08/10/2021

CHN-2021-00059

CHN-UC-CD-2021-0030

Adquisicién de
Servicios Logisticos
Aduanales

Inversiones
Inogar, SRL

131704514

$94,800.00

08/10/2021

CHN-2021-00062

CHN-UC-CD-2021-0031

Auditoria Especial para
el Departamento de
Cuenta por Cobrar

José Altagracia
Lorenzo Lorenzo

001052304
94

$130,000.00

27/10/2021

Rosa Nufez

Monto Total Adjudicado

RD$673,050.02

Encargo de Compras y Contrataciones




