



Comisión Hípica Nacional

REPORTE DE ORDEN DE COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL OCTUBRE 2021

No.	NUMERO DE ORDEN DE COMPRA	REFERENCIA DEL PROCESO	DESCRIPCION DE LA COMPRA	PROVEEDOR	RNC	VALOR RD\$	FECHA
1	CHN-2021-00055	CHN-UC-CD-2021-0026	Adquisición de servicios de alquiler de tractor para el embellecimiento del ovalo de la pista de carreras del HVC	Ransa, SRL	131559956	\$128,499.99	04/10/2021
2	CHN-2021-00056	CHN-UC-CD-2021-0027	Servicio de Publicación Programa de Carreras Hípicas en Periódico de Circulación Nacional	Editora Hoy, SAS	101098376	\$118,000.00	05/10/2021
3	CHN-2021-00057	CHN-UC-CD-2021-0028	Adquisición de Picadera Variada para el Clásico del Fanático Hípico	Cegosa, SRL	131870112	\$73,750.00	08/10/2021
4	CHN-2021-00058	CHN-UC-CD-2021-0029	Adquisición de Accesorios Equipos Audiovisuales	Hiri Soluciones, SRL	132063602	\$128,000.03	08/10/2021
5	CHN-2021-00059	CHN-UC-CD-2021-0030	Adquisición de Servicios Logísticos Aduanales	Inversiones Inogar, SRL	131704514	\$94,800.00	08/10/2021
6	CHN-2021-00062	CHN-UC-CD-2021-0031	Auditoria Especial para el Departamento de Cuenta por Cobrar	José Altagracia Lorenzo Lorenzo	001052304 94	\$130,000.00	27/10/2021
				Monto Total Adjudicado RD\$673,050.02			

Rosa Núñez Encargo de Compras y Contrataciones